교  비  회  계   자  금  예  산  서

우 송 정 보 대 학

2018학년도

원

원

2018학년도 교비회계 자금예산서

차     인     잔     액     없     음

세 입 액 : 43,433,692,000       

세 출 액 : 43,433,692,000       

제 1 조 : 2018학년도 교비회계 예산총액은 일금 사백삼십사억삼천삼백육십구만이천원(43,433,692,000원)으로 한다.

제 2 조 : 예산편성은 사학기관 재무회계규칙에 대한 특례규칙에 의하여 편성하였다.

제 3 조 : 2018학년도 주요사업은 대학 중.장기 발전계획에 따른 특성화사업의 지속적인 추진, 등록금 부담완화, 장학금, 실습기자재,

        교육여건 개선사업 및 학생 취.창업과 대학평가인준, 대학구조개혁 지표 향상, 교육시설 확충, 운영성 경비의 절감 등에 역점을

        두었다.

제 4 조 : 세입.세출의 상세내역은 명세표와 같다.